y, en uso de las facultades conferidas según D. S. N°
054-2002-ED, Reglamento General de la Escuela Nacional Superior de Folklore José
María Arguedas;

SE RESUELVE:

Artículo 1.- RECONOCER, a favor de la Dra. Jury Carla Medina Uribe, Identificada
con DNI Nº 10816699 la suma total de S/ 618.80 (seiscientos dieciocho y 80/100 soles, por
el reconocimiento de sus vacaciones truncas quien desempeñó el cargo de Directora de
Investigación de la Escuela Nacional Superior de Folklore José María Arguedas, entre el
07 de abril al 10 de septiembre del 2025.

Artículo 2.- DISPONER, RECONOCER, la aportación por Cuota Patronal
(ESSALUD), la suma de S/ 101.70 (ciento uno y 70/ 100 Soles).

Artículo 3.- DISPONER, que el pago del monto a que se hace referencia en el
Artículo 2, está supeditado a la disponibilidad presupuestaria.

Artículo 4.- EL EGRESO, que origine el cumplimiento de la presente Resolución
se afectará de acuerdo con el siguiente detalle: